



Kim Lassen Holding ApS

Fremtidsvej 40
2860 Søborg
CVR-nr.: 32 29 90 24

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

9. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den **11/6** 2018

A blue ink signature of Kim Lassen, written in a cursive style.

dirigent
Kim Lassen

SELSKABSOPLYSNINGER



| | |
|--------------------------|--|
| Selskabets navn: | Kim Lassen Holding ApS Fremtidsvej 40 2860 Søborg |
| CVR-nr.: | 32 29 90 24 |
| Hjemstedskommune: | Gladsaxe |
| Stiftet: | 14. juli 2009 |
| Direktion | Kim Lassen |
| Revisor | FC Godkendt Revisionsanpartsselskab Bekkasinvej 10 2900 Hellerup |
| Anpartskapital | kr. 125.000 |



LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.349.

Egenkapitalen udgør kr. 171.382.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



REGNSKABSPRINCIPPER

Årsregnskabet for Kim Lassen Holding ApS for 1. januar 2017 - 31. december 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af kontant salg fratrukket direkte omkostninger.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter revisionsomkostninger med fradrag af private andele af omkostningerne.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acon- toskatteordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

REGNSKABSPRINCIPPER



Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudt skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger værdiansættes til pålydende værdi pr. statusdag.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til anpartshaver, samt anden gæld, herunder skyldig selskabsskat mv. måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE



| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|---------------------|----------------------|
| BRUTTORESULTAT | | -5.400 | -4.000 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -5.400 | -4.000 |
| Resultat af datter- og associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle indtægter | 1 | <u>4.950</u> | <u>22.909</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -450 | 18.909 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>1.799</u> | <u>-4.160</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>1.349</u></u> | <u><u>14.749</u></u> |
| RESULTATSSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat..... | | <u>1.349</u> | <u>14.749</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>1.349</u></u> | <u><u>14.749</u></u> |



BALANCE

AKTIVER

| | Note | 31/12-17 | 31/12-16 |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>3.751</u> | <u>3.751</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.751</u> | <u>3.751</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>3.751</u> | <u>3.751</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>169.940</u> | <u>173.989</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>169.940</u> | <u>173.989</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.001</u> | <u>3.001</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>172.941</u> | <u>176.990</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>176.692</u></u> | <u><u>180.741</u></u> |



BALANCE

PASSIVER

| | Note | 31/12-17 | 31/12-16 |
|---|------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud | | 46.382 | 45.033 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | <u>171.382</u> | <u>170.033</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden gæld | | <u>5.310</u> | <u>10.708</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>5.310</u> | <u>10.708</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>5.310</u> | <u>10.708</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>176.692</u> | <u>180.741</u> |
| Eventualposter | 5 | | |
| Ejerforhold | 6 | | |



NOTER

1 Finansielle indtægter

| | 2017 | 2016 |
|--|-------|--------|
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Renteindtægter, øvrige | 4.950 | 22.909 |
| Finansielle indtægter i alt | 4.950 | 22.909 |

Af de finansielle indtægter udgør kr. 4.950 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|--------|-------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 4.160 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -1.799 | 0 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | -1.799 | 4.160 |

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Hjemsted | Ejer- andel | Årets resultat | Egenkapital |
|------------------------------|----------|----------------|-------------------|-------------|
| Weibel Installation A/S..... | Danmark | 30% | 1.024.252 | 1.539.288 |
| I alt | | | 1.024.252 | 1.539.288 |

| | Udbytte | Anskaffel- sessum | Andel af årets resultat | Andel af egen- kapital |
|------------------------------|---------|----------------------|-------------------------------|------------------------------|
| Weibel Installation A/S..... | 0 | 3.751 | 307.275 | 461.786 |
| I alt | 0 | 3.751 | 307.275 | 461.786 |

Indregnet andel af årets resultat

0

Regnskabsmæssig værdi

3.751



NOTER

| 4 Egenkapital | 01/01/17 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-17 |
|-------------------------|-----------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital..... | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Overført resultat | 45.033 | - | 1.349 | 46.382 |
| Henlagt udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>170.033</u> | <u>0</u> | <u>1.349</u> | <u>171.382</u> |

| | 31/12-17 | 31/12-16 |
|---|-----------------|-----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualposter

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Kim S. Lassen
Fremtidsvej 40
2860 Søborg

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

7 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

8 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.